様式第１号（第６条関係）

年　　月　　日

大野市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

[bookmark: _GoBack]　　　大野市外国人観光客受入環境整備事業補助金交付申請書

　　　　年度において、下記のとおり大野市外国人観光客受入環境整備事業を実施したいので、補助金を交付されたく大野市補助金等交付規則第５条及び大野市外国人観光客受入環境整備事業補助金交付要綱第６条の規定により関係書類を添えて申請します。
　なお、この申請に係る審査に必要な範囲において、市税の納入状況を確認するため、市が課税台帳等を閲覧することに同意します。

記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　円
２　事業計画書（規則様式第２号）
３　収支予算書（規則様式第３号）
４　営業の許可を受けていることを証する書類の写し（第２条第１項第１号及び第２号に掲げるものに限る。）
５　その他関係書類（別紙）

規則様式第２号

事業計画書

	１　補助事業等の名称
	大野市外国人観光客受入環境整備事業

	２　事業目的

	３　補助事業等実施予定年月日
	着工
	年　　月　　日

	完成
	年　　月　　日

	４　事業の内容及び経費の区分
	事業種目
	金額
	事業内容
	摘要

	円

	計

規則様式第３号
収支予算書
収入の部
	区分
	本年度予算額
	摘要

	市補助金
	円

	計

支出の部
	区分
	本年度予算額
	摘要

	○○○費
	円

	計